
Uchwała nr 1270/172/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Warszawie informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych jednostek za I półrocze 2016 r., dla których organem 
założycielskim jest Województwo Mazowieckie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1) w związku  
z uchwałą nr 123/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego  
za I półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i innych 
samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu 
wykonywania zadań publicznych z wyłączeniem przedsiębiorstw, banków i spółek prawa 
handlowego za I półrocze (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 155, poz. 3786) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Warszawie informacje o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek za I półrocze 
2016 roku, dla których organem założycielskim jest Województwo Mazowieckie, tj.: 
1) „Informację o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2016 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 1 do uchwały; 

2) „Informację o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 
2016 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) „Informację o przebiegu wykonania planów finansowych wojewódzkich ośrodków ruchu 
drogowego za I półrocze 2016 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150  
oraz z 2016 r. poz. 195. 


	w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek za I półrocze 2016 r., dla których organem założycielskim jest Województwo Mazowieckie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


